
第４０回　全国ミニバスケットボール大会　組み合わせ表（女子）
組合せ

番号

都道府県

名
チーム名 勝ち上がり 前半後半延長

1 愛媛県 姫山女子MBC 10:30A 15 - 13 14:50C 14 - 17 10:35F 4 - 14 愛媛県

3 岐阜県 Sトピア東ミニバスケットボールクラブ  -  - -  3月30日 14 35

4 長崎県 緑丘小学校 10:30B 20 - 11 14:50D 23 - 36 10:35G 15 - 22 茨城県 A  9 :30 15 15

6 茨城県 並木シルバーフォックス  - -   9 - 7 16 12

7 宮城県 高森東ミニバスケットボールスポーツ少年団 10:30C 12 - 11 14:50E 23 - 13 12:45A 8 - 46 宮城県 A  13 :40 17 7

9 和歌山県 KIBI-jrクラブ  8 - 6 -  -  3月30日 20 15

10 北海道 札幌美しが丘ミニバスケットボールCLUB 10:30D 20 - 16 14:50F 34 - 17 12:45B 20 - 23 山梨県 B  9 :30 29 21

12 岡山県 福田ミニバスケットボールクラブ -   - -  

13 秋田県 フェニックス南外西 10:30E 8 - 26 14:50G 11 - 15 12:45C 13 - 13 石川県

15 石川県 七尾ブルドッグ -  -   - 3月30日 14 8

16 山口県① 角倉ミニバスケットボールスポーツ少年団 10:30F 16 - 14 17:00A 17 - 15 12:45D 15 - 18 山口県① C  9 :30 15 13

18 佐賀県 開成ミニバスケットボールクラブ  - -  -  13 15

19 静岡県 浜松相生ミニバス 10:30G 10 - 18 17:00B 16 - 13 12:45E 14 - 18 東京都 B  13 :40 10 30

21 大阪府 K.ミラクルズ 10 - 12   -  - 3月30日 19 33

22 大分県 中津北部クラブ 12:40A 17 - 8 17:00C 19 - 22 12:45F 24 - 19 奈良県 D  9 :30 24 16

24 奈良県 藤原ミニバスケットボールクラブ  2 - 6  - -  

25 富山県 トゥインクルリトルスターズ 12:40B 14 - 18 17:00D 18 - 27 12:45G 28 - 11 福島県

27 福島県 門田ミニバスケットボール女子スポーツ少年団 -  -   - 3月30日 22 17

28 島根県 大庭ブルーウィングス 12:40C 28 - 19 17:00F 25 - 17 14:55A 20 - 34 島根県 F  9 :30 24 19

30 福岡県 原田ミニバスケットボールクラブ  - -  -  17 12

31 京都府 曽我部ミニバスケットボールクラブ 12:40D 9 - 27 17:00G 18 - 20 14:55B 29 - 10 埼玉県 C  13 :40 21 37

33 埼玉県 大和田ミニバスケットボールスポーツ少年団  -  - - 　  3月30日 19 9

34 高知県 朝倉第二ヤングレディース 12:40E 9 - 14 10:35A 3 - 38 14:55C 36 - 7 愛知県 G  9 :30 22 36

36 愛知県 昭和ミニバスケットボールクラブ -   - -  

37 神奈川県 東希望が丘ミニバスケットボール部 12:40F 19 - 7 10:35B 27 - 17 14:55D 8 - 27 神奈川県

39 広島県 矢賀ミニバス教室  -  - -  3月30日 14 9

40 福井県 MB順化 12:40G 13 - 18 10:35C 14 - 19 14:55E 12 - 14 岩手県 F  10 :35 19 16

42 岩手県 ミニバスきたくりスポーツ少年団 -   - -  12 14

43 熊本県 横島クラブ 14:50A 24 - 17 10:35D 15 - 20 14:55F 24 - 14 熊本県 D  13 :40 25 28

45 山形県 宮浦ミニバスケットボールスポーツ少年団 -  5 - 4   - 3月30日 14 22

46 兵庫県 ゆりのきビーミーズ 14:50B 28 - 19 10:35E 20 - 36 14:55G 20 - 28 兵庫県 G  10 :35 14 25

48 新潟県 松浜ワイルドキャッツ  - -  -  

３月２９日（日）３月２８日（土）

6

16

34

9

15

19

秋田県

-

11

22

28 富山県17

島根県

京都府

6127

15

ゆりのきビーミーズ

門田ミニバスケットボー

ル女子スポーツ少年団

大庭ブルーウィングス
3月30日

3月30日

39

23

3月30日

横島クラブ

宮城県

42 北海道

22

28

46 31 20 332 鹿児島県 育英ミニバスケット 愛媛県 44 岐阜県 岐阜県 10 27 416 - 愛媛県

5 三重県 若松ミニバスケットボールクラブ 長崎県 42

- 27

三重県 三重県

17

22 - 16 27

鹿児島県 31鹿児島県

33 13

茨城県 4761 38

31 長野県 長野県

- 45 長崎県

26 -

63 茨城県

1315

27

14- 14

23 -

49 -和歌山県8 長野県 長野南部ミニバスクラブ 宮城県

14 香川県 飯山ミニバスケットボールスポーツ少年団 秋田県 -

-46 26

6021

- 21

28 和歌山県

岡山県

36 石川県 24香川県 香川県 25 14- 16 42

大深内ギャロップス 山口県① - 6

32

20 -

11 24

33 17

石川県 37

- 52

24

34 山口県①

20 東京都 国分寺MBBC 静岡県 40

17 青森県 17 36 2117 32 佐賀県 佐賀県青森県

東京都 東京都

青森県

大阪府 3944 28 21 34 大阪府 25 - 27 静岡県

23 群馬県 桐生神明小ミニバスケットボールクラブ 大分県 - 2535

26

13 -

-

16

20 - 12 42

3239

26 鳥取県 美保南クィーンズ 富山県

- 34 大分県46 2220 42 奈良県 奈良県群馬県

鳥取県 鳥取県

群馬県

福島県12 - 29 47 32

29 千葉県 大原MBBC 島根県

53 25 -

千葉県 47

14 - 22 49 福島県

- 11 28 福岡県

22

2233 - 7

22

26 千葉県61

3232 山口県② 名池ミニバスクラブ 京都府 14 - 14 34 埼玉県 28 -

福岡県 34 14

5埼玉県 57

-

13 - 49 山口県② 山口県②

8131 22 - 14 愛知県宮崎県 宮崎県 1035 宮崎県 庄内 高知県 28

24 31

457 - 29 67

9

愛知県

29 広島県-38 沖縄県 嘉手納小学校 神奈川県 48 21 - 12 広島県 17

41 徳島県 藍住フェニックス 福井県

34 15 沖縄県 沖縄県

33

24

36

山形県

1422 - 19 38 岩手県 26岩手県

山形県熊本県

徳島県 徳島県30 17

47 23 -

51-

12 3641 滋賀県 滋賀県 37 17 -44 滋賀県 草津ミニバスケットボールクラブ燕

栃木県47 栃木県 明南ミニバスケットボールスポーツ少年団 兵庫県 56 28 41 21 -- 24 43 栃木県 兵庫県

- 20 福井県

-

- 44

-

ミニバスきたくりスポー

ツ少年団

562829 65 新潟県 新潟県

30

47 27 -

40 16

18 高知県 58

35

熊本県 36

49 神奈川県

53

26

東希望が丘ミニバスケッ

トボール部

34 14 - 27 43 - 17 34 岡山県山梨県 山梨県 61 2711 山梨県  上暮地ミラ クルマジックミニバスケットボールスポーツ少年団 北海道

58

29

52

28

43

39

40

49

35

30

大和田ミニバスケット

ボールスポーツ少年団

昭和ミニバスケットボー

ルクラブ

50

3月30日

24

角倉ミニバスケットボー

ルスポーツ少年団

40

28

ゆりのきビーミーズ

東京都

国分寺MBBC

姫山女子MBC

並木シルバーフォックス

上暮地ミラ クルマジッ ク

ミニバスケッ トボ ールスポ ー

ツ少年団

七尾ブルドッグ

高森東ミニバスケット

ボールスポーツ少年団

28

藤原ミニバスケットボー

ルクラブ

愛媛県

愛知県

兵庫県

姫山女子MBC

国分寺MBBC

昭和ミニバスケットボールクラブ


